
Brev från NNS styrelse 20 oktober 2023

Hej alla medlemmar!

NNS styrelse går ut med ett brev till medlemmarna efter respektive styrelsemöte. Detta är ett led i

arbetet att bidra till ett NNS där ledorden för arbetet är transparens, delaktighet och tydlig

kommunikation. Det här brevet är inte att förväxla med protokoll från NNS styrelsemöten, de hittar ni

som vanligt här http://nnsfinsam.se/dokument/protokoll.aspx.

I brevet presenteras i korthet ett urval av de frågor som styrelsen och tjänstepersonstödet jobbar

aktivt med för tillfället.

Här nedan kommer en kortfattad sammanfattning av den dialog som fördes vid det extra

styrelsemötet den 20 oktober 2023.

Verksamhetsplan 2024 och förslag om höjd serviceavgift – NNS vill säkra det intressepolitiska

påverkansarbetet.

Syftet med styrelsens möte den 20 oktober var dels att diskutera verksamhetsinriktning och plan för

2024. Styrelsens ambition med mötet var också att förbereda det förslag om en höjd serviceavgift

som planeras att presenteras för medlemsförbunden vid medlemsmötet den 24 november.

NNS styrelse är överens om att nuvarande serviceavgift behöver höjas från 2 promille till 3,5 promille

för att den nuvarande kvaliteten ska kunna bibehållas och för att föreningen fortsatt ska kunna driva

dialog och debatt kring en rad prioriterade områden. Det är också nödvändigt för att kunna

genomföra önskade aktiviteter samtidigt som vi säkrar en god arbetsmiljö för NNS tjänstepersonstöd.

Många medlemsförbund har hört av sig till NNS under året och visat sitt stöd för det arbete som

pågår och även förmedlat att de ser positivt på en mindre höjning av serviceavgiften. Upplevelsen är

att NNS förändrats och skapar medlemsnytta. Samtidigt är NNS styrelse medveten om att det är ett

ansträngt ekonomiskt läge hos flera. NNS styrelse vill gå fram med ett förslag som upplevs rimligt för

samtliga medlemmar.

NNS årsmöte 2024

Med anledning av att Nationella rådet har meddelat att 2024 års FINSAM-konferens blir digital så har

NNS styrelse beslutat om att i samband med årsmötet i april hålla en lunch-till-lunch-konferens i

Stockholm. Temat för seminariet kommer att vara ”Intressepolitisk påverkan och framtidens Finsam”.

Förutom medlemsförbunden kommer politiska uppdragsgivare och beslutsfattare att bjudas in och vi

kommer gemensamt att diskutera de prioriterade områden som NNS har beslutat att driva under

hösten 2023 och våren 2024. Förslag på datum är 17-18 april 2024. Lägg in dessa datum i era

kalendrar redan nu.

Önskar era alla en fortsatt trevlig dag!

Fredrik Lundén, NNS ordförande.
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